南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
 型     号:  TLS(C12H26)-5P
 订货号：RM5X1.0-51725V0/6
十二烷(C12H26)标准漏孔
1/4VCR
真空连接
气动隔膜阀
(常闭)
储液罐(300cc)
RC1/8，接压缩空气，4-
7bar
标签
技术规格(典型)
1 订货号 RM5X1.0-51625V0/6
2 漏率 1.06×10-5Pa·m³/sec（20℃）；
=23.7g/y（质量泄漏率）
不确定度：5%
3 介质 十二烷C12H26
4 出口压力 真空（<1pa）
5 阀门 气动隔膜阀，4-7bar
6 出口连接 1/4VCR male
7 储液罐 300cc，充注液体：250cc
8 适用温度 20℃±5℃
9 衰减 无
10 规格尺寸 280mm(长)x65mm(最宽)
11 证书 厂家检测证书或第三方检测证书
注意事项:
1、温度需要控制在15℃~25℃，且保持温度稳定